REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
VENDIM

Nr. 4 , daté 31/01/2020
MBI
“MIRATIMIN E LISTiS SF. KANDIDATURAVE, PER ANETAR TE KESHILLIT
TE ETIKES, NiE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté& 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n& institucionet e arsimit € larté n&€ Republikén e
Shqipérisé” dhe né Vendimin e Senatit Akademik nr. 3, daté 20.01.2020 **Mbi miratimin e
numrit t& anétaréve t& Késhillit t& Etikés si dhe pérbérjen e tij”’, pika 5 dhe pika 6, prané
Drejtorisé s¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore jané dorézuar 5 kandidatura sipas materialit
bashkélidhur Vendimit, anétarét e Senatit Akademik pasi shqyrtuan dhe diskutuan relacionin

e paraqitur nga Kryetari i Senatit, me votim t& hapur dhe me unanimitet,

VENDOSTI:

1. Miratimin e listés s¢ kandidaturave q& plotésojné kriteret pér anétar t& Késhillit t&

Etikés n& Universitetin e Arteve, sa mé& poshté vijon:

e Gazmend Leka (pérfagésues nga FAB)

e Altin Basha (pérfagésues nga FAS)

e Miltiadh Kutali (pérfagésues nga SA)

e Pj etér Guralumi (pérfagésues nga FM)

e FEraldo Malaj (pérfagésues nga Studentét)

2. Ky vendim t& shpallet n& fagen zyrtare t& Universitetit t&¢ Arteve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa Bly, "Deshimorgt e Kombit”, Sheshi "Méné Tergza”, Tirané Shopéri. Tel +355 42 225 488, www.ug




REPUBLIKA SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSH%Z]: ' Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA)

g
f
Prof. Petrit MALAJ Q\,\M‘%

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROS Prof. Najada HAMZAJ ( ’[ / ;\W/’ 5!

Prof. Ilir MARTI ) Prof. Gazmend GJOKA é\’_
Prof. Petrika AFEZOLLI Prof. Bujar SYKJA %‘*\W gb‘ L; Q

Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Dr. Erald BAKALLI oa— Prof. Asoc. Elvis RUDI
Prof. Asoc. Albes FUSH Prof. MiltiadhKUTALI
Prof. Asoc. Genc MULLIQI% Urim ALIAJ y
Rajmond PRENDUSHI
Adresa: Blv. "Deshmorgt e Kombit', Sheshi "Néné Tereza', Tirané Shgipsn. Tel: +355 42 225 488, v-,w-\ﬁ.aa.aﬁ,c;d;; ak Y ,



